
 

 
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 

  
CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  
E-mail: direzione@ieiit.cnr.it - WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

1 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
 
 

BANDO BR N. 001-2025-IEIIT-BO 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UNA) BORSA DI RICERCA PER LAUREATI PER RICERCHE 
NEL CAMPO DELL’AREA A2. SCIENZE INFORMATICHE E INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO “STRIVE (FOE 2022)” - DIT.AD022.207.001, CUP B53C22010110001 DA USUFRUIRSI PRESSO LA 
SEDE DI BOLOGNA DELL’ISTITUTO DI ELETTRONICA E DI INGEGNERIA DELL’INFORMAZIONE E DELLE 
TELECOMUNICAZIONI DEL CNR, SOTTO LA RESPONSABILITA’ SCIENTIFICA DELLA DOTT.SSA BARBARA MAVI’ 
MASINI. 

IL DIRETTORE 
 
 VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Deliberazione del 

CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 
 VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023 relativa all’ entrata in vigore del 

Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche; 
 VISTO il Bando BR N. 001-2025-IEIIT-BO, prot. n. 134308 del 18/04/2025, con il quale è stata indetta la 

selezione per 1 Borsa di Ricerca per laureati ed il provvedimento prot. n. 157304 del 08/05/2025 relativo 
all’ ERRATA CORRIGE Correzione errore materiale nel medesimo provvedimento di selezione; 

 VISTO l’art. 6 del Bando BR N. 001-2025-IEIIT-BO, con scadenza il 14/05/2025, pubblicato in Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica n. 33 del 29/04/2025; 

 CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice, 
 

DISPONE 
 
che la Commissione esaminatrice della selezione per il conferimento di n. 1 (una) borsa di ricerca per laureati 
per ricerche nel campo dell’area A2. Scienze Informatiche e Ingegneria dell'informazione, nell’ambito del 
progetto “STRIVE (FOE 2022)” - DIT.AD022.207.001, CUP B53C22010110001 da usufruirsi presso la sede di 
Bologna dell’Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni del CNR sia così 
costituita: 
 
 
 
Membri effettivi: 
 
Prof. Alessandro Bazzi Professore Associato 
 dipartimento DEI, Università di Bologna 
 
 
Dott. Nicolo' Decarli Ricercatore  
 CNR-IEIIT sede di Bologna 
 
 
Dott.ssa Barbara Mavì Masini Prima Ricercatrice 
 CNR-IEIIT sede di Bologna 



 

 
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 

  
CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  
E-mail: direzione@ieiit.cnr.it - WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

2 

 
  
 
Membri supplenti: 
 
Dott. Francesco Guidi Ricercatore  
 CNR-IEIIT sede di Bologna 
  
 
Dott.ssa Chiara Ravazzi  Prima Ricercatrice  
 CNR-IEIIT sede di Torino 
  
 
 
 
 
Svolgerà le funzioni di segretario il Dott. Raffaele Rosamilia, Funzionario di amministrazione V Livello, in servizio 
presso il CNR-IEIIT sede di Torino. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet del CNR e dell’Istituto agli indirizzi: www.urp.cnr.it, 
https://selezionionline.cnr.it e www.ieiit.cnr.it 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                   

Il Direttore1 
Ing. Paolo Giuseppe RAVAZZANI 

 
 

 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 


		2025-05-15T17:18:10+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




